CAPUT XXX.

Vers. 3. coronam, coronulam. — 8. collocabit eas, collocat eas. — 9. nec libabitis libamina, nec liba libabitis. — 13. nomen. (*Ita habebat lectio vetus; modo superscribitur Dominum.*) — *Ibid.* dimidium, dimidimum. — 14. a viginti, viginti. — 18. inter tabernaculum, in tabernaculum. — 19. in ea, in ea. — 23. quinquaginta siclos, quinquaginta. — 24. oleum. — *Ibid.* mensuram, mensura. — 28. pertinet, pertinent. — 32. non facietis, non facietis. — 35. thymiama. (*Additur.*) — 36. tabernaculo testimonii, testimonio tabernaculi.

CAPUT XXXI.

Vers. 4. quicquid fabri fieri potest ex auro, et argento, et ære, fabre quicquid fieri potest ex auro, argento, ære. — 8. et altaria, et altare. — 14. sabbatum meum, sabbatum. — 17. fecit Dominus, fecit Deus.

CAPUT XXXII.

Vers. 1. dixit, surge, ait, surge. — 2. et filiarum vestrarum, et filiarum. — 3. lecitique, fecit. — 9. ait Dominus ad Moysen, ait ad Moysen. — 11. Dominum Deum suum, Dominum suum. — 14. ne faceret malum, ne faceret. — 15. in manu sua, in manu. — 16. et factas opere Domini, factas opere Dei. — 25. ignominiam sordis, ignominiam cordis. — 26. congregatique sunt ad eum, congregatique ad eum. — 28. feceruntque, fecerunt. — *Ibid.* triginta tria millia, tria millia. — 29. et in fratre, et fratre. — 30. locutus est Moyses ad, etc., locutus est ad, etc. — 31. peccatum maximum, peccatum magnum. — 32. facis, facies. — 33. quo locutus, de quo locutus. — 35. locerat Aaron, fecit Aaron.

CAPUT XXXIII.

4. ad Moysen dicens, vade, ascende, ad vade et ascende. — 4. audirensque, audirens. — 12. iugum Moysi, post tergum Moysi. — 12. misurus sis. — 13. faciem tuam, viam — 15. præcedis, præcedes. — 16. ab omnibus. — 19. vocabo, vocabor. — 21. in si locus apud me, et stabis, inquit, locus e, stabis.

CAPUT XXXIV.

7. qui auferis, qui auferes. — *Ibid.* qui red-uitatem patrum, qui reddes iniquitatem pa-Additur patrum.) — *Ibid.* progeniem, gene- n. — 9. et auferas, ut auferas. — 10. popu- n. — 11. mandavi tibi, mando tibi. accipies, accipias. — *Ibid.* et filios, filios. — tem diebus, septem dierum. — *Ibid.* præcepi æcepi. — 19. masculini, masculi. — 27. cum cum filiis Israel. — 28. fuit ergo, fecit ergo. locutus est ad eos, locutus ad eos.

CAPUT XXXV.

5. et prono, et prompto. — 6. et purpuram, am. — 8. et ut conficiatur, et conficiatur. — niat, veniet. — 13. propositionis panibus, tio panis. — 15. et oleam, oleum. — 16. jus, basim ejus. — 21. obtulerunt, obtulit. — d cultum, in cultum. — *Ibid.* erat, erit. — debat hyacinthum et purpuram, habuit hya- n, purpuram. — 21. argenti ærisque, argenti, et æris. — 23. venerant, (Ita habebat anti- catio; modo superscribitur noverant.) — 29. manum, per manus. — *Ibid.* cuncti filii, cunctis — 31. sapientia et intelligentia, et scientia, et etc., sapientia, et scientia, omni, etc. — 34. mecb, Macisamech.

CAPUT XXXVI.

1. præcepit Dominus, præcepit Dominus C — 8. opus tabernaculi, cortinas, etc., abernaculi Domini Dei Israel, cortinas, etc. tur, Dei Israel.) — 19. janthinis, hya- is. — 21. semis cubitum, semicubitum. — iugeretur, jungerentur. — 29. quæ et junctæ, uctæ. — *Ibid.* compaginein, compagem. — zenteas sedecim, argenteas simul sedecim. — roque vectem, Quoque et vectem. — 34. induci it, induci possint. — 35. et purpura, et pur-

A pura. (Sed additur et) — 36. columnas de ligni- selim, columnas setim. — 38. æneas, æneas, quas operuit auro.

CAPUT XXXVII.

Vers. 1. æmis cubitos, semicubitos. — 6. semis, semise. — 9. et illud, et illuc. — 16. et cyathos, cyathos. — 17. libamina, liba. (Ita habet lectio vetus; modo libamina scribitur.) — 20. simul et lilia, et lilia. — 22. sphæraulæ, sphæræ. — 23. ubi ea quæ, ubi quæ. — *Ibid.* mundissimo, parissimo. — 27. in eo, in eos. — 29. thymiamata, thy- miama.

CAPUT XXXVIII.

Vers. 2. procedebant, præcedebant. — 5. retia- culi, retinaculi. — 7. ex tabulatis, ex tabulis. — 9. fecit et atrium, et atrium. — 12. ad occidentem, occidentem. — *Ibid.* columnarum, et tota operis cælatura, etc., columnarum cælatura, etc. — 14. tenebant, tenebat. — 15. inter utraque, utraque. — *Ibid.* fecit, facit. — *Ibid.* columnarum, columnæ. — 16. retorta, torta. — 17. cum cunctis cælaturis, cum cæaturis. — 22. quæ, quas. — 24. oblatum est, oblatum. — 30. ad usum, ad usus.

CAPUT XXXIX.

Vers. 3. possent, possint. — 7. superhun oralis, humeralis. — 13. et beryllus, beryllus. — 15. et catenulas, catenulas. — 19. ne laxa, ne laxæ. — *Ibid.* præcepit, præceperat. — 20. tunicam, et tunicam. — 23. purissimo, mundissimo. — 24. tintinnabulum autem, tintinnabulum. — 35. cum vasis suis, cum vasis. — 36. lucernas, lucernam. — 37. et thymiana, thymiana. — 39. tentoria, tento- riam. — 40. atrii, tuniculosque, etc., atrii et columnas cum basibus suis, funiculosque. — 43. completa, expleta.

CAPUT XL.

Vers. 5. tabernaculi testimonii, tabernaculi. — 11. præceperat, præceperat ei. — 15. prima die, in prima die. — 25. jusserat Domini Moysi, jusserat Dominus. — 26. tabernaculi testimonii, tabernaculi. — 27. in eo, super eum. — 30. præceperat Domi- nus Moysi, præceperat Dominus. — 31. in introitu, introitu. — *Ibid.* omnia perfecta sunt, cuncta com- pleta sunt atque perfecta. — 36. quippe, quoque. — *Ibid.* videntibus cunctis populis, videntibus pop- ulis.

LIBER LEVITICUS,

Hebraice Vaicra, id est Et vocavit.

CAPUT I.

2. Dices, dic. — *Ibid.* ovibus, de ovibus. — te, instrue. — 10. sive de capris holocaustum; i amiculum et absque, etc., sive capris holo- caustum; masculum anniculum absque, etc. (masculo additur.) — 11. Aquilonem, ad Aquilo- — 14. de avibus holocausti, etc., holocaustum bus, etc. — 15. offeret, offerat. — *Ibid.* faciet, — 16. prope, propter. — 17. supposito, sito.